
V97

V82

V81

V18

V99

V83

P47 P19

P19P47

V100

P48P102 P71

V6 V3

V37

V14

V68

V50

V30 V13V57 V39

FUNDAÇÃO

20

TÉRREO

32
0

340

CORTE A-A
ESC: 1:50
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ARACATI-CE AGOSTO/2022

ALANA PRADO

ESTRUTURAS DE CONCRETO

CONSTRUÇÃO DA EEF EDMAR SENA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI

ARCT 22.34INDICADA

ASSINATURAS E APROVAÇÃO

APROVAÇÃO

PROJETISTA:

PROPRIETÁRIO:

OBRA:

DESENHO: ESCALA:

LOCAL:

IDENTIFICAÇÃO DOS DESENHOS:

PROJETO:

LEONARDO SILVEIRA LIMA
ENGENHEIRO CIVIL - RNP: 0601581067

CONTROLE:

PRANCHA:DATA:

PROPRIETÁRIO:

AV. PADRE ANTÔNIO TOMÁS, N.º 2420, SALA 301/302
BAIRRO ALDEOTA | FORTALEZA/CE

FONE: 85 3241-3147 | EMAIL: GEOPAC@GEOPAC.COM.BR

CORTES

28/28


